
 
UCHWAŁA NR LV/396/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE 

z dnia 17 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Dębnie Nr XLV/360/2013 z dnia 30.12.2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2014 rok zgodnie załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2014 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Różnica między wydatkami i dochodami w wysokości 30 000 zł wynikającą z §§ 2 i 1 stanowi zmniej-

szenie deficytu budżetowego, który po zmianie wynosi 2 352 387,70 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W § 16 uchwały punkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) udzielania pożyczek i poręczeń w roku budżetowym 

do wysokości łącznej kwoty 566 000 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębnie 

 

Ryszard Patkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2014 r.

Poz. 3100



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr  LV/ 396 / 2014

z dnia 17.07.2014 roku

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 904 000,00 904 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 904 000,00 904 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

0,00 904 000,00 904 000,00

758 Różne rozliczenia 14 979 884,00 236 509,00 15 216 393,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 466 070,00 236 509,00 702 579,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 291 070,00 236 509,00 527 579,00

801 Oświata i wychowanie 2 447 539,88 71 379,00 2 518 918,88

80101 Szkoły podstawowe 229 500,00 37 179,00 266 679,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 18 500,00 18 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 679,00 18 679,00

80104 Przedszkola 832 640,00 8 000,00 840 640,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

80110 Gimnazja 0,00 20 200,00 20 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 20 200,00 20 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 6 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 9 340 446,56 27 500,00 9 367 946,56

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 002 000,00 17 500,00 7 019 500,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 500,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 15 000,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 738 000,00 10 000,00 748 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 10 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 883,00 172,00 459 055,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
73 000,00 172,00 73 172,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 172,00 172,00

926 Kultura fizyczna 414 289,00 65 800,00 480 089,00

92695 Pozostała działalność 183 000,00 65 800,00 248 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 183 000,00 29 550,00 212 550,00

0830 Wpływy z usług 0,00 33 750,00 33 750,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00

72 441 263,57 1 305 360,00 73 746 623,57Razem:

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3100



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr  LV/ 396 / 2014

z dnia 17.07.2014 roku

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 535 453,13 13 530,00 548 983,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 13 530,00 43 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 530,00 43 530,00

*RI/04.15/i Budowa wodociągu do Sulisławia 0,00 13 530,00 13 530,00

600 Transport i łączność 7 252 406,00 731 956,00 7 984 362,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 352 000,00 145 000,00 497 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 70 000,00 390 000,00

*RI/05.14/i Budowa ścieżki rowerowej do Klepina 320 000,00 70 000,00 390 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

*RI/05.23/i Dotacje do inwestycji w drogach Powiatowych 0,00 75 000,00 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 900 406,00 586 956,00 7 487 362,00

4270 Zakup usług remontowych 506 359,00 93 000,00 599 359,00

 GPiK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 488 000,00 93 000,00 581 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 192 730,00 493 956,00 6 686 686,00

*RI/05.02/i Budowa i modernizacja chodników na wsiach 0,00 50 000,00 50 000,00

*RI/05.04/i Budowa dróg gminnych 268 000,00 278 000,00 546 000,00

*RI/05.11/i Budowa nawierzchni ulic Pułaskiego i

Piasecznej

1 080 000,00 51 956,00 1 131 956,00

*RI/05.16/i Modernizacja ul. Planty 903 000,00 182 000,00 1 085 000,00

*RI/05.17/i Budowa dróg w rejonie ul. Demokracji 180 000,00 22 000,00 202 000,00

*RI/05.22/i   Modernizacja nawierzchni ulic w mieście 384 100,00 - 90 000,00 294 100,00

750 Administracja publiczna 6 793 756,24 68 000,00 6 861 756,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 686 775,00 68 000,00 5 754 775,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
33 000,00 8 000,00 41 000,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
33 000,00 8 000,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

*AP/01.04/i  Modernizacja bazy administracyjnej 0,00 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 25 000,00 55 000,00

*AP/01.02/i  Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu 30 000,00 25 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 800,00 15 000,00 873 800,00

75495 Pozostała działalność 17 200,00 15 000,00 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 15 000,00 21 500,00

 SM/03/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowanie mieszkańców o zagrożeniach 

6 500,00 15 000,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 26 122 370,88 37 551,00 26 159 921,88

80101 Szkoły podstawowe 12 101 196,88 72 179,00 12 173 375,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 950,00 41 000,00 387 950,00

 ZEAS/01.1/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 22 030,00 13 500,00 35 530,00

 ZEAS/01.2/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 32 470,00 12 500,00 44 970,00

 ZEAS/01.6/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 89 390,00 9 000,00 98 390,00

 ZEAS/01.7/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 204 000,00 81 179,00 285 179,00

 ZEAS/01.2/B Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie 158 000,00 35 000,00 193 000,00

 ZEAS/01.6/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 000,00 11 179,00 14 179,00

 ZEAS/01.7/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 28 000,00 35 000,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 510,00 - 50 000,00 36 510,00

*RI/03.12/i Inwestycje w placówkach oświatowych 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00

80104 Przedszkola 4 315 063,00 - 62 000,00 4 253 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 990,00 8 000,00 53 990,00

 ZEAS/03.1/B Przedszkole nr 1 w Dębnie 32 190,00 8 000,00 40 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 70 000,00 85 000,00

*RI/01.14/i Rozbudowa Przedszkola Nr 2 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

*RI/03.12/i Inwestycje w placówkach oświatowych 75 000,00 - 50 000,00 25 000,00

80110 Gimnazja 5 108 802,00 20 200,00 5 129 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 280,00 10 200,00 49 480,00

 ZEAS/04.1/B Gimnazjum Publiczne w Dębnie 32 720,00 10 200,00 42 920,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 420,00 5 000,00 15 420,00

 ZEAS/04.1/B Gimnazjum Publiczne w Dębnie 9 120,00 5 000,00 14 120,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 5 000,00 37 000,00

 ZEAS/04.2/B Gimnazjum dla Dorosłych w Dębnie 27 000,00 5 000,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3100



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80113 Dowożenie uczniów do szkół 901 089,00 6 000,00 907 089,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

 ZEAS/05/B Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 6 000,00 31 000,00

80195 Pozostała działalność 163 944,00 1 172,00 165 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,00 172,00 2 647,00

 GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska
2 475,00 172,00 2 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00 1 000,00 81 600,00

 AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 515 958,73 - 70 000,00 445 958,73

85111 Szpitale ogólne 70 000,00 - 70 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

70 000,00 - 70 000,00 0,00

 GPiK/10/B Działalnośc w zakresie ochrony zdrowia 70 000,00 - 70 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 599 898,23 27 500,00 12 627 398,23

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 022 240,00 17 500,00 7 039 740,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 400,00 15 000,00 38 400,00

 FB/04/B Nadzór nad realizacją budżetu 23 400,00 15 000,00 38 400,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 2 500,00 7 500,00

 FB/04/B Nadzór nad realizacją budżetu 5 000,00 2 500,00 7 500,00

85216 Zasiłki stałe 739 600,00 10 000,00 749 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 600,00 10 000,00 16 600,00

 FB/04/B Nadzór nad realizacją budżetu 6 600,00 10 000,00 16 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 612 778,97 213 023,00 6 825 801,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 061 641,00 900,00 1 062 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 000,00 900,00 942 900,00

*RI/04.01/i Kanalizacja i woda w mieście w rejonie ul. I 

Armii
450 000,00 30 000,00 480 000,00

*RI/04.02/i Kanalizacja w obrębie ul. Pułaskiego 72 000,00 - 14 000,00 58 000,00

*RI/04.08/i Budowa kanalizacji i wodociągu w rejonie ul.

Hołdowniczej
50 000,00 - 24 000,00 26 000,00

*RI/04.12/i Budowa sieci wodnej, kanalizacyjnej i

deszczowej w rejonie ul. Włościańskiej i Waryńskiego
350 000,00 8 900,00 358 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 399 545,00 - 1 000,00 398 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

 AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 2 200,00 - 1 000,00 1 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 187 070,00 - 4 500,00 1 182 570,00

4260 Zakup energii 521 750,00 - 4 500,00 517 250,00

 GPiK/06/B Administracja oświetleniem ulicznym 521 750,00 - 4 500,00 517 250,00

90095 Pozostała działalność 956 951,00 217 623,00 1 174 574,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 165 000,00 190 000,00 355 000,00

 GPiK/04/B Nadzór nad spółkami gminnymi 165 000,00 190 000,00 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 000,00 27 623,00 536 623,00

*RI/01.06/i Uzbrojenie terenów przemysłowych przy 

ul.Kolejowej i Usługowej
0,00 40 580,00 40 580,00

*RI/01.13/i Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy 

ul.Dargomyskiej
493 000,00 - 12 957,00 480 043,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 611 804,00 168 500,00 2 780 304,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 324 374,00 30 000,00 1 354 374,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 049 900,00 10 000,00 1 059 900,00

 DOK/01/B Dotacja na działalność bieżącą DOK 1 046 900,00 10 000,00 1 056 900,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 20 000,00 83 000,00

 OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
56 000,00 20 000,00 76 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 138 500,00 188 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00

*RI/03.04/i Rewitalizacja obiektów zabytkowych 0,00 115 000,00 115 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

50 000,00 23 500,00 73 500,00

*RI/03.04/i Rewitalizacja obiektów zabytkowych 50 000,00 23 500,00 73 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3100



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 2 222 922,00 70 300,00 2 293 222,00

92601 Obiekty sportowe 1 117 371,00 4 500,00 1 121 871,00

4260 Zakup energii 248 681,00 4 500,00 253 181,00

 OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 58 000,00 4 500,00 62 500,00

92695 Pozostała działalność 810 200,00 65 800,00 876 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 300,00 65 800,00 465 100,00

 OSiR/04/B Organizacja i przeprowadzanie masowych 

imprez sportowych
396 500,00 65 800,00 462 300,00

74 823 651,27 1 275 360,00 76 099 011,27Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3100



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr  LV/ 396 / 2014

z dnia 17.07.2014 roku

1 2 3

PRZYCHODY  BUDŻETU

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 9520 0,00 0,00 0,00

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 9510 1 000 000,00 450 000,00 1 450 000,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
§ 9500 4 402 387,70 96 000,00 4 498 387,70

Razem przychody  budżetu: 5 402 387,70 546 000,00 5 948 387,70

ROZCHODY BUDŻETU

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów w tym:
§ 992 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. 1 600 000,00 1 600 000,00

 - BRE Bank  S.A.  (2011r.) 500 000,00 500 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. 200 000,00 200 000,00

 - WFOŚiGW (2012r.) 200 000,00 200 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 470 000,00 576 000,00 1 046 000,00

Razem rozchody budżetu : 3 020 000,00 576 000,00 3 596 000,00

Przychody i  rozchody  budżetu Gminy Dębno w 2014 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §

Kwota 

w zł
Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3100


		2014-07-23T13:25:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




